

**T.C.
VAN VALİLİĞİ' nin**

İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulunun 22.10.2021 tarih ve 2021/38 sayılı kararı

İlimiz sınırları içerisinde;

✓ **Kış mevsiminin gelmesiyle birlikte oluşan hava kirliliğiyle mücadele edilmesi;**

☛ Hava kalitesinin korunması ve hava kirliliğinin önlenmesi için kalorifer kazanı (kömür) ile ısıtılan kamu kurum ve kuruluşları, toplu konutlar, mesken, okul ve işyerlerine ait kalorifer görevlilerinden ateşleme belgesi olmayan personel ve şahıslar tarafından yakılmayacaktır.

☛ Hava Kirliliğinin önlenmesi için kalorifer kazanıyla (kömür) ısıtılan kamu kurum ve kuruluşlarının konut mesken okul ve işyerlerinde bacadan çıkan dumanların hava kirliliğine yol açması halinde gerekli tedbirler alınacaktır.

✓ **Kış mevsiminin gelmesiyle birlikte vatandaşlarımızın kapalı alanlarda Covid-19 ile mücadele kapsamında alması gereken önlemler;**

☛ Maske, mesafe ve temizlik kurallarına eksiksiz uyulacaktır.

☛ Havaların soğumasıyla birlikte vatandaşlarımızın kapalı alanlarda yoğunlaşması önlenecektir.

☛ Kapalı alanlar Sağlık Bakanlığı Çalışma Rehberi doğrultusunda sık sık havalandırılacaktır.

✓ **Karbonmonoksit zehirlenmelerini azaltmak ve ölümleri önlemek için alınması gereken tedbirler,**

☛ Sobanın yakılırken aşırı doldurulmamasına dikkat edilmelidir.

☛ Sönmekte olan sobaya tutuşması güçlü yakıtlar konulmamalıdır (Petrol ürünleri vb.).

☛ İyi ısınmayan ve alttan yakılan kömür sobalarında, Karbonmonoksit gazının ortaya çıkmasının önlenmesi amacıyla sobayı tutuştururken yakıtın üstten yanması sağlanmalıdır.

☛ Alçak basınçlı lodoslu havalarda eğer bacalar standartlara uygun değil ise;

➤ Soba yakılmamalıdır.

➤ Sobanın yakılması zorunlu ise gece yatarken tam olarak söndürülmelidir.

Bacaların en üst noktasının çatının en üst noktasından bir metre daha yüksek olması sağlanmalı ve baca şapkası mutlaka takılmalıdır.

☛ Sobanın bulunduğu yer/ortam sık sık havalandırılmalıdır.

☛ Soba borularının birleştiği noktalardan hava ve baca gazı sızdırılmaması sağlanmalıdır.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

T.C.
VAN VALİLİĞİ